

事業活動計算書

法人全体

(自)令和 6年 4月 1日 (至)令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘 定 科 目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増 減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益 介護保険事業収益	479,606,944	463,638,310	15,968,634
	収益 就労支援事業収益	7,413,758	6,015,834	1,397,924
	収益 障害福祉サービス等事業収益	398,469,290	381,274,480	17,194,810
	収益 その他の事業収益	412,000		412,000
	経常経費寄附金収益	316,011	1,331,153	△1,015,142
	収益 その他の収益	1,260,600	5,081,800	△3,821,200
	サービス活動収益計 (1)	887,478,603	857,341,577	30,137,026
	費用 人件費	642,478,167	649,186,410	△6,708,243
	費用 事業費	113,915,418	107,937,666	5,977,752
	費用 事務費	97,594,177	98,904,003	△1,309,826
サービス活動増減の部	費用 就労支援事業費用	8,080,688	6,619,114	1,461,574
	費用 減価償却費	62,447,108	63,186,186	△739,078
	費用 国庫補助金等特別積立金取崩額	△13,219,465	△13,292,383	72,918
	費用 その他の費用	511,400	639,600	△128,200
	サービス活動費用計 (2)	911,807,493	913,180,596	△1,373,103
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	△24,328,890	△55,839,019	31,510,129
サービス活動増減の部	収益 受取利息配当金収益	653,593	223,103	430,490
	収益 その他のサービス活動外収益	1,361,709	1,407,944	△46,235
	サービス活動外収益計 (4)	2,015,302	1,631,047	384,255
	費用 その他のサービス活動外費用	25,200	27,600	△2,400
	サービス活動外費用計 (5)	25,200	27,600	△2,400
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,990,102	1,603,447	386,655
経常増減差額 (7)=(3)+(6)		△22,338,788	△54,235,572	31,896,784
特別増減の部	収益 施設整備等寄附金収益	1,831,000		1,831,000
	収益 特別収益計 (8)	1,831,000		1,831,000
	費用 固定資産売却損・処分損	4	27,103	△27,099
	費用 特別費用計 (9)	4	27,103	△27,099
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	1,830,996	△27,103	1,858,099
	当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	△20,507,792	△54,262,675	33,754,883
繰越活動増減の部	繰越前期繰越活動増減差額 (12)	525,438,017	567,900,692	△42,462,675
	繰越当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	504,930,225	513,638,017	△8,707,792
	基本金取崩額 (14)			
	その他の積立金取崩額 (15)	4,000,000	11,800,000	△7,800,000
	その他の積立金積立額 (16)	50,000,000		50,000,000
	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	458,930,225	525,438,017	△66,507,792